Распоряжение Администрации города №440 от 24.03.2016 «О внесении изменения в устав муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 10 с углубленным
изучением отдельных предметов»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,            Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                  Регламента Администрации города», от 19.11.2013 № 4032 «О передаче                        некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», от 19.11.2015 № 2736 «О присвоении адреса зданию», от 01.12.2015 № 2812                   «О присвоении адреса зданию», от 21.01.2016 № 74 «О присвоении адреса                   зданию»:

1. Внести в устав муниципального бюджетного общеобразовательного                    учреждения средней общеобразовательной школы № 10 с углубленным                     изучением отдельных предметов следующее изменение:
1.1. Пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.5. Место нахождения учреждения: 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, проспект Ленина, дом 30/1.
Места осуществления образовательной деятельности:
- 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, проспект Ленина, дом 30/1;
- 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, проспект Ленина, дом 30/1, корпус 1;
- 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, проспект Ленина, дом 30/1, корпус 2».

2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 10 с углубленным изучением отдельных предметов зарегистрировать изменения в устав в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Заместитель главы
Администрации города                                                                           В.В. Базаров

	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ____________ № _________

«О внесении изменения в устав муниципального бюджетного
общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы № 10 с углубленным изучением отдельных
предметов»

Заместитель главы
Администрации города

_______________ В.В. Базаров

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным
изучением отдельных предметов
Изменение в устав
Пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.5. Место нахождения учреждения: 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, проспект Ленина, дом 30/1.
Места осуществления образовательной деятельности:
- 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, проспект Ленина, дом 30/1;
- 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, проспект Ленина, дом 30/1, корпус 1;
- 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, проспект Ленина, дом 30/1, корпус 2».

г. Сургут
2016 год